
Ruben Ramirez
4.76 kW 20 de Mayo de 2025

1E

1,244 kWh prom. $ 2,897

8 1,247 kWh $59

97.96 % BIMESTRE $ 2,838

$17,380.00 MXN $351.00 MXN $17,029.00 MXN

595 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 20 de Mayo de 2025 4 de Junio de 2025

20250038

Ruben Ramirez  

8 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 17,380.00 $ 351.00 $ 0.00 $ 17,029.00 $ 17,029.00 $ 17,029.00

2 $ 17,901.40 $ 361.53 $ 0.00 $ 17,539.87 $ 17,539.87 $ 34,568.87

3 $ 18,438.44 $ 372.38 $ 0.00 $ 18,066.07 $ 18,066.07 $ 52,634.94

4 $ 18,991.60 $ 383.55 $ 0.00 $ 18,608.05 $ 18,608.05 $ 71,242.98

5 $ 19,561.34 $ 395.05 $ 0.00 $ 19,166.29 $ 19,166.29 $ 90,409.27

6 $ 20,148.18 $ 406.91 $ 0.00 $ 19,741.28 $ 19,741.28 $ 110,150.55

7 $ 20,752.63 $ 419.11 $ 0.00 $ 20,333.52 $ 20,333.52 $ 130,484.07

8 $ 21,375.21 $ 431.69 $ 0.00 $ 20,943.52 $ 20,943.52 $ 151,427.59

9 $ 22,016.46 $ 444.64 $ 0.00 $ 21,571.83 $ 21,571.83 $ 172,999.42

10 $ 22,676.96 $ 457.98 $ 0.00 $ 22,218.98 $ 22,218.98 $ 195,218.40

11 $ 23,357.27 $ 471.71 $ 0.00 $ 22,885.55 $ 22,885.55 $ 218,103.95

12 $ 24,057.98 $ 485.87 $ 0.00 $ 23,572.12 $ 23,572.12 $ 241,676.07

13 $ 24,779.72 $ 500.44 $ 0.00 $ 24,279.28 $ 24,279.28 $ 265,955.35

14 $ 25,523.12 $ 515.46 $ 0.00 $ 25,007.66 $ 25,007.66 $ 290,963.01

15 $ 26,288.81 $ 530.92 $ 0.00 $ 25,757.89 $ 25,757.89 $ 316,720.90

16 $ 27,077.47 $ 546.85 $ 0.00 $ 26,530.63 $ 26,530.63 $ 343,251.53

17 $ 27,889.80 $ 563.25 $ 0.00 $ 27,326.55 $ 27,326.55 $ 370,578.08

18 $ 28,726.49 $ 580.15 $ 0.00 $ 28,146.34 $ 28,146.34 $ 398,724.42

19 $ 29,588.29 $ 597.55 $ 0.00 $ 28,990.73 $ 28,990.73 $ 427,715.15

20 $ 30,475.94 $ 615.48 $ 0.00 $ 29,860.45 $ 29,860.45 $ 457,575.61

21 $ 31,390.21 $ 633.95 $ 0.00 $ 30,756.27 $ 30,756.27 $ 488,331.88

22 $ 32,331.92 $ 652.96 $ 0.00 $ 31,678.96 $ 31,678.96 $ 520,010.83

23 $ 33,301.88 $ 672.55 $ 0.00 $ 32,629.32 $ 32,629.32 $ 552,640.16

24 $ 34,300.93 $ 692.73 $ 0.00 $ 33,608.20 $ 33,608.20 $ 586,248.36

25 $ 35,329.96 $ 713.51 $ 0.00 $ 34,616.45 $ 34,616.45 $ 620,864.81

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,395.6 1,591.5 1,561.9 1,453.2 1,412.4 1,427.9

Consumo actual 811.0 893.0 1,469.0 1,448.0 1,010.0 1,834.0

Alvaro Obregon #1139


